ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 063/2023 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art.1º Exonerar a pedido a partir desta data, o servidor FELIPE
CORDEIRO DE LARA, portador da cédula de identidade RG Nº
10.539.736-4/PR, matricula Nº 5498-1 aprovado em Processo
Seletivo Simplificado N°001/2021, para o cargo de Professor Pss.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

NENEU JOSÉ ARTIGAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kelli Brandt

Código Identificador:5313D2D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/02/2023. Edição 2707
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/